
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    На основании  протокола заседания наградной комиссии от 25. 03.2022 года 

                                               ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. За большой личный вклад в развитие социально-культурной жизни города и 

в связи с 70-летием со дня рождения наградить Почѐтной грамотой города 

Кольчугино  Першина Владимира Сергеевича –  художественного 

руководителя МБУК «Ансамбль «Медовый Спас».  

 2. Выплатить Першину В.С. материальное вознаграждение в размере 1000 

рублей за счет средств бюджета города Кольчугино Кольчугинского района. 

 3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

Глава города Кольчугино                                                               О.В. Савельев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ ГОРОДА КОЛЬЧУГИНО КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА  
  

 

 

 
 От  25.03.2022                                                                                                                                                 №   3 

 

О награждении Почетной грамотой города 

Кольчугино Першина В.С.   

 

 

 

 



Завизировано:                               

      

Зав.  организационным отделом 

 

___________________ Ю.А. Черепанов 

    подпись     дата 

 

Гл. специалист, юрист 

 

____________________   А.А. Ибрагимова 

 

 

 

                                        
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Разослать:  

1. Организационный отдел – 1 экз. 

  2.МБУК  «Ансамбль « Медовый спас»-1 экз. 

.3. МКУ АХО  - 1экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Файл сдан: 

 

Соответствие текста файла и оригинала 

документа подтверждаю  

 

 

 

 

 

Алексеева Татьяна Ивановна 

 

 

 

 

_______________

________ 

 

 

 

_______________

_________ 

      (подпись 

исполнителя) 

 

 

 

 

 

 

  

  



 


